事務連絡
令和４年３月１５日

関係者各位

社会福祉法人親愛会
理事長　渋谷　宏明

新型コロナウイルス陽性者の発生について (第一報)

日頃より社会福祉法人親愛会の事業運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。また、法人の感染症対策へのご理解、ご協力に重ねて感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして、法人が運営する障害者支援施設「川越親愛センター」におきまして、ご利用者様３名、職員１名に新型コロナウイルス感染症の陽性が判明いたしました。
　関係者の皆様には、多大な不安とご心配をお掛けしておりますことを深くお詫び申し上げます。
今後につきましては、法人ホームページにおきまして、状況をお知らせいたしますとともに、保健所の指導、助言のもと、他のご利用者様の体調観察及び感染拡大防止に努めてまいります。

　【担　当】
川越親愛センター施設長　吉村
℡０４９－２４６－５２６２